

Protokół Nr 52/18
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 6 marca 2018 roku

Posiedzenie trwało od godz. 17¹⁵ do godz. 18⁴⁵ w Urzędzie Gminy Markowa. W posiedzeniu brali udział członkowie komisji zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Ponadto w posiedzeniu wzięli udział zaproszeni goście, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wojciech Dołęga powitał zebranych i na podstawie listy obecności stwierdził, że podejmowane wnioski i opinie są prawomocne. Następnie zapytała, czy ktoś chciałby wnieść jakieś zmiany do proponowanego porządku posiedzenia komisji.

Wójt Gminy - zawnioskował o zmianę w porządku obrad komisji i wprowadzenie jako punkt 1 „Informacja na temat zakupu działki 3 ary w miejscowości Husów, oraz informacja na temat pozyskania funduszy na wodociąg w miejscowości Husów i Tarnawka na bazie pisma - odpowiedzi Wojewody Podkarpackiego”.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Wniosek został przyjęty.

Porządek obrad komisji po wprowadzonych zmianach przedstawiał się następująco:

1. Informacja na temat zakupu działki 3 ary w miejscowości Husów, oraz informacja na temat pozyskania funduszy na wodociąg w miejscowości Husów i Tarnawka na bazie pisma - odpowiedzi Wojewody Podkarpackiego.
2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2018 rok.
3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Markowa na lata 2018 – 2030.
4. Zaopiniowanie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i określenia trybu ich pobierania.
5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Markowa na 2018 rok.
6. Zaopiniowanie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Markowa na 2018 rok.
7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji.
8. Sprawy różne.

Ad. 1. Informacja na temat zakupu działki 3 ary w miejscowości Husów, oraz informacja na temat pozyskania funduszy na wodociąg w miejscowości Husów i Tarnawka na bazie pisma - odpowiedzi Wojewody Podkarpackiego.

Wójt Gminy – przedstawił informację na temat działki w miejscowości Husów. Działka ta przylega do działki, na której zlokalizowane jest przedszkole na górnicy. Pozwoliłaby ona powiększyć liczbę miejsc parkingowych przy przedszkolu. Koszt zakupu tej działki nie byłby duży.

Andrzej Żelazny - przeczytał pismo od Wojewody. Następnie przedstawił montaż finansowy dotyczący wodociągu. Dodał, że należy podjąć decyzję na temat wielkości dotacji. Czy 80%, czy 85%. Poinformował, że z wcześniejszych komisji jest

propozycja, aby dołożyć do budżetu 170,- tys. zł, wówczas zrobiłby montaż finansowy na dotację 80%.

Tadeusz Trojnar – zaznaczył, że inwestycja ta jest dla ludzi ważna, dlatego należy wszystko zrobić, aby jak najbardziej uprawdopodobnić, aby ten wniosek przeszedł. Druga kwestia, to jak wniosek nie przejdzie to do 2020 roku nie dostaniemy środków z zewnątrz na realizację tego zadania.

Wojciech Dołęga – zapytał, czy ktoś korzystał kiedyś z takich środków.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że tak. Na przestrzeni czterech lat sięgając do tyłu skorzystała tylko w województwie podkarpackim gmina Żurawica.

Wojciech Dołęga – zapytał na co.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że na stację uzdatniania wody.

Adam Bawor – zapytał, czy musi być zabezpieczona całość kwoty w budżecie na to zadanie, czy tylko środki na to dofinansowanie.

Andrzej Żelazny – Ministerstwo tak robi w rozdaniu tych pieniędzy, że daje zaliczkę. Zgłasza się zapotrzebowanie i przed zapłaceniem faktur otrzymuje się środki finansowe.

Adam Bawor – zapytał o czas realizacji tego zadania.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że w tym roku do końca grudnia trzeba zrobić wniosek o płatność i dostać pieniądze i zamknąć rok budżetowy w Ministerstwie i w gminie z rozliczenia inwestycji. Dodał, że trzeci etap inwestycji został zrobiony w terminie od marca do maja.

Adam Bawor – zapytał, czy Wójt po otrzymaniu tego pisma rozmawiał bezpośrednio z Wojewodą.

Wójt Gminy – odpowiedział, że nie rozmawiał, ponieważ to pismo przyszło 1 marca.

Cecylia Cwynar – dodała, że nie tylko nasza gmina jest w takiej sytuacji, ale więcej gmin. W GOPS też są realizowane w ten sposób zadania z rezerwy budżetowej na określone zadania, na takich samych prawie zasadach. To dopiero w maju jest podpisywana umowa, a w lipcu uruchomiane środki.

Adam Bawor – zapytał, czy ktoś sobie zdaje sprawę z tego, że może być problem zrobienia takiej inwestycji do końca roku budżetowego.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że nikt o tym nie myśli.

Adam Bawor – zapytał, czy jak zostaną przekazane te środki, to jest możliwość wykonania tej inwestycji tak, aby zamknąć rok budżetowy.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że jest możliwość zrobienia w ciągu dwóch miesięcy, ale w ciągu miesiąca nie. Musi być zrozumienie wszystkich mieszkańców, a przede wszystkim radnych, aby to wspierali.

Wojciech Dołęga – zapytał, czy w związku z tym potrzebna jest opinia Komisji Rewizyjnej.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że poprzednie komisje złożyły wniosek o 80% dotacji i zwiększenie na ten cel kwoty o 170,- tys. zł w budżecie gminy.

Wojciech Dołęga – dodał, że nie ma sensu powielać wniosku, przegłosujemy to na sesji.

Adam Bawor – zapytał skąd znajdą się na ten cel środki w budżecie.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że zostaną wprowadzone wolne środki.

Andrzej Żelazny – poinformował, że przyłącza pokrywane są ze środków własnych gminy.

Adam Bawor – zapytał, do czego będzie to dofinansowanie.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że dofinansowanie będzie do sieci.

Adam Bawor – zapytał, czy do przyłączy jest warunek, że musimy dołożyć, czy można rozłożyć to w czasie.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że będzie realizowane to razem.

Stanisław Winiarski – zapytał, czy są chętni na przyłącza.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że są i nie są.

Adam Bawor – zapytał jaka jest kwota od przyłącza.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że 1.000,- zł. Dodał, że wszyscy mieszkańcy co robią przyłącza są dotowani z budżetu gminy.

Ad.2. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2018 rok.

Teresa Flejszar – przedstawiła przedłożony projekt uchwały.

Adam Bawor – zapytał, o co chodzi w punkcie e) „wydatki bieżące w dziale leśnictwo na finansowanie bieżących wydatków związanych z gospodarką leśną we wsi Husów”.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że środki te zostały umieszczone w dziale leśnictwo, są to ponadplanowe dochody i niewykorzystane wydatki w tym dziale w 2017. Ewentualnie zebranie wiejskie sobie podzieli te środki. Tak są one rozliczane. Są to znaczne środki mienia z Husowa.

Adam Bawor – rozumie że te środki związane są z leśnictwem.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że na dzień dzisiejszy przekazujemy te środki na las.

Adam Bawor – zapytał, co w tym lesie będzie robione.

Maria Kielar – odpowiedziała, że zadecyduje zebranie wiejskie.

Andrzej Żelazny – dodał, że na te środki finansowe zebranie wybierze jakieś zadanie do realizacji.

Tadeusz Trojnar – tam jest jeszcze wiele innych rzeczy, które by się przydało w lesie zrobić.

Teresa Flejszar – na dzień dzisiejszy ma być zrobione szkolenie dla pilarza, które należy pokryć.

Wojciech Dołęga – zapytał, czy zmieniły się sposoby naliczania subwencji.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że trudno to powiedzieć.

Wójt Gminy – dodał, że zostało wysłane pismo w tej sprawie, ale odpowiedzi nie ma.

Tadeusz Trojnar – inne gminy dostały więcej, ale były też gminy co dostały mniej.

Wojciech Dołęga – stwierdził, co „porobiło się z dziećmi”.

Maria Kielar – odpowiedziała, że dzieci są, tylko wygląda na to że coś porobione jest z małymi szkołami, dlatego na tym tracimy.

Adam Bawor – zapytał o punkt d) „wydatki majątkowe na finansowanie kosztów zadania utwardzenie placu manewrowego obok biblioteki”, czy to jest o zwiększenie o tyle tej kwoty.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że tak.

Adam Bawor – zapytał, jaka jest powierzchnia.

Maria Kielar – odpowiedziała, że Pan Janusz Szylar to przygotowuje.

Wójt Gminy – zastanawia się, czy nie wyłączyć z tego placu obsługi samochodów ciężarowych.

Adam Bawor – stwierdził, że nie ma miejsca parkingowego dla klientów gminy.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że można doraźnie rozwiązać ten problem. Jak będzie zrobiony asfalt na placu koło biblioteki, wówczas tam będzie parking.

Wojciech Dołęga – zapytał, czy można wystąpić o dofinansowanie na oczyszczalnię ścieków.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że nie wystąpimy o dotację na oczyszczalnię ścieków, bo nie ma projektu technicznego. Projekt techniczny będzie w sierpniu 2018 roku.

Marta Boratyn – dodała, że można by taki wniosek złożyć.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, aby składać wniosek należy mieć pozwolenie na budowę, kosztorysy i zabezpieczone środki w budżecie.

Teresa Flejszar – dodała, że jest możliwość złożenia wniosku, ale nie wchodzi w grę realizacja w jednym roku.

W związku z brakiem dalszych pytań przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią do przedłożonego projektu uchwały

OPINIA NR 1/0012.3.52.2018
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 6 marca 2018 roku

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Markowa na 2018 rok.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Ad.3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Markowa na lata 2018 – 2030.

Teresa Flejszar – przedstawiła przedłożony projekt uchwały. Dodała, że wskaźniki są dobre. Kredyt planowany jest do spłaty do 2030 roku, ponieważ im dłuższy okres spłaty, tym lepsze wskaźniki.

Wojciech Dołęga – zapytał, czy jak by zniknął program 500+, to wskaźniki by się zmieniły.

Teresa Flejszar – odpowiedziała, że nie, bo to są i dochody i wydatki. Im większe dochody tym wskaźnik lepszy, ponieważ jest uzależniony od dochodów własnych w budżecie. Jeżeli przepisy przewidywałyby wyłączenie tej kwoty, wówczas by było gorzej.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 2/0012.3.52.2018
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 6 marca 2018 roku

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Markowa na lata 2018 – 2030.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Ad.4. Zaopiniowanie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i określenia trybu ich pobierania.

Cecylia Cwynar – przedstawiła przedłożony projekt uchwały. Dodała, że świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych z wyjątkiem usług na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi należy do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym. Uchwała ta reguluje realizację tych usług na terenie naszej gminy, w zależności od tego jakie gmina ma możliwości, oraz jakie są potrzeby. Ta uchwała od wcześniejszej różni się przede wszystkim kosztem usług, ponieważ wcześniejsza zakładała za jedną godzinę usług kwotę 14,50 zł natomiast teraz jest to 17,50 zł. Tak wynika z kalkulacji. Z kolei specjalistyczne usługi zostały wycenione na kwotę 30,- zł brutto. Specjalistyczne usługi opiekuńcze nie są w naszej gminie realizowane, ale ustawa przewiduje coś takiego, dlatego zostało to naniesione. Uchwała ta przewiduje przyznanie usług dla osób, które wychowują dzieci z niepełnosprawnością, jest to ukłon w stronę ustawy za życiem. Ustawa za życiem obliguje gminę, aby były świadczone usługi tego rodzaju. Jest także ukłon dla osób w podeszłym wieku, które ukończyły 100 lat ponieważ niezależnie od wielkości dochodów można korzystać z usług opiekuńczych w wymiarze czterech godzin tygodniowo bezpłatnie. Dodała, że można obniżyć ten wiek, tylko czy gminę stać na to.

Adam Bawor – zapytał, ile jest osób 100 letnich w gminie.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że nie wie. Musi to sprawdzić. Jeżeli byłby zapis na 90 lat, to wówczas tych osób więcej by się zgłosiło.

Maria Kielar – zapytała, o 95 lat.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że osób 95- letnich będzie mniej.

Marta Boratyn – poprosiła o sprawdzenie ile jest osób 90, 95, 100- letnich w gminie:

Cecylia Cwynar – dodała, że w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby zobowiązanej lub innej osoby, może to być nawet pracownik socjalny, można zawnioskować, aby zwolnić z odpłatności ponoszenia za usługi, np. jak jest osoba samotna i ma na sobie pole. Tego pola ma kilka hektarów, ten dochód jest u tej osoby wysoki, ale właściwie tego dochodu nie ma żadnego. Takie zwolnienie nie może być dłuższe niż na okres 6 miesięcy. Po 6 miesiącach sprawdza się sytuację i może nastąpić dalej zwolnienie. Nie może być na czas nieokreślony.

Adam Bawor – zapytał, czy emeryt w podeszłym wieku może przekazać pole na gminę w zamian za współfinansowanie mu usługi. Zapytał, czy jest taka ustawa.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że nie ma takiej możliwości. Ona przy usługach by się tego nie trzymała, ale przy DPS byłoby to dobre. Według ustawy można dochodzić z masy spadkowej wówczas, gdy ta osoba nie ponosiła odpłatności.

Adam Bawor – zapytał, czy to kiedykolwiek było robione.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że nie.

Wojciech Dołęga – dodał, że można by to było zrobić jednostkowo. Zwolnić z opłat daną osobę, w trybie specjalnym, a ona zrzeka się pola na rzecz gminy.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że nie ma takiej możliwości. Można tak zrobić, ale nieformalnie.

Adam Bawor – zaznaczył, że o to mu chodzi. W razie czego jest przetarg gmina sprzedaje pole i jest pokrycie na to, że usługi były finansowane przez gminę.

Cecylia Cwynar – dodała, że dzisiaj są głośne hipoteki odwrócone. Odchodzi się od tego, ponieważ nie jest to do końca zgodne z przepisami prawa. Myśli, że nie ma

takiej możliwości, aby to zrobić. Jeżeli ktoś chciałby to zrobić dobrowolnie i wyszedł z taką propozycją, to tak.

Radostaw Flejszar – dodał, że nie można do tego nakłaniać. Jakby była ustawa i przepis, to byłoby całkiem inaczej.

Marta Boratyn – zapytała, czy, jakby były zaległości, to z masy spadkowej można ubiegać się o środki.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że jeżeli umiera osoba, której były świadczone usługi przez gminę i dosyć dużo było zapłacone przez gminę poniesionych kosztów i ta osoba pozostawia majątek, to gmina może wystąpić do sądu. Wówczas sąd prowadzi postępowanie i jakąś część można odzyskać. To są bardzo jednostkowe sytuacje. Zazwyczaj tak jest, że jakaś rodzina spadkobierców gdzieś jest.

Adam Bawor – zapytał, czy gmina może o jakąś część wnioskować, jeżeli są spadkobiercy.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że można.

Wojciech Dołęga – zapytał, czy była taka sytuacja.

Cecylia Cwynar – odpowiedziała, że nie było takiej sytuacji. Z posiadanych informacji nie słyszała, aby inna gmina występowała do sądu w tej sprawie. Dobrze by było, aby zmieniły się przepisy, ponieważ najgorsze są DPS-y.

Adam Bawor – stwierdził, że nie byłby to głupi pomysł, aby to egzekwować.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 3/0012.3.52.2018

**Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 6 marca 2018 roku**

*Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i określenia trybu ich pobierania.*

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Ad.5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Markowa na 2018 rok.

Wojciech Dołęga - przedstawił przedłożony projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy. Dodał, że plan pracy ma ułatwić pracę w ciągu roku.

Maria Kielar – poinformowała, że należy sobie wykreślić w planie pracy Rady Gminy w listopadzie „zatwierdzenie taryf na zbiorowe zapatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków”, ponieważ należy to do kompetencji Polskich Wód.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 4/0012.3.52.2018

**Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa**

z dnia 6 marca 2018 roku

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Markowa na 2018 rok.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymał się.

Ad.6 Zaopiniowanie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Markowa na 2018 rok.

Wojciech Dołęga – przedstawił przedłożony projekt uchwały.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zarządził głosowanie nad opinią do przedłożonego projektu uchwały.

OPINIA NR 5/0012.3.52.2018
Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Markowa
z dnia 6 marca 2018 roku

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Markowa **pozytywnie** opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Markowa na 2018 rok.

Wyniki głosowania: 5 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się.

Ad.7. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji.

Protokół Nr 51/18 z 8 stycznia 2018 roku Komisji Rewizyjnej został przyjęty.

Wyniki głosowania: 4 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymał się.

Ad.8. Sprawy różne

Witold Słupek – zwrócił się z prośbą o zaproszenie na zebranie wiejskie do Husowa Dyrektora Wolskiego.

Wójt Gminy – odpowiedział, że to zrobi.

Witold Słupek – dodał, że najpierw niech się Pan Wolski przejedzie od Górnicy w kierunku Lipnika i niech zobaczy jak wygląda droga.

Wójt Gminy – dodał, że zaprosi również na zebranie Pana Starostę.

Marta Boratyn – stwierdziła, że za późno już, aby ich zaprosić.

Wójt Gminy – odpowiedział, że nie, ponieważ także pracują w administracji samorządowej i muszą to zrozumieć. To są nasze wspólne problemy. Bardziej ich, ponieważ są zarządcą drogi powiatowej.

Witold Słupek – między gazownią był wodociąg przeciągany. Ktoś zezwolenie na przepływ przez drogę dał. Teraz jest uskok 4 cm. Dodał, że nikt z tym nic nie robi.

Maria Kielar – zapytała, w którym to jest miejscu.

Witold Słupek – odpowiedział, że między gazownią, a Pana Kluza nowym domem.

Andrzej Żelazny – dodał, że to nie jest „robota gminy”.

Adam Bawor – zapytał, czy coś się zmieniło w sprawie baterii słonecznych.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że do 20 marca jest podpisywanie umów i wpłata zaliczek. Jeżeli mieszkańcy nie wpłacą do 20 marca, wówczas będą podpisywane oświadczenia o rezygnacji. Dodał, że informacje są udzielone na ten temat. Jeżeli

chodzi o ubezpieczenie, to kwestia indywidualna jakiego ubezpieczyciela sobie wybierze mieszkaniec.

Adam Bawor - zapytał, co ma być ubezpieczone.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że urządzenie od uderzenia pioruna.

Adam Bawor – stwierdził, czy na przykład też od przepięć, bo to jest też ważne. Trzeba by to było ustalić.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że nie należy to do kompetencji gminy. To jest indywidualna sprawa każdego mieszkańca.

Adam Bawor – zapytał, czy przegląd trzeba robić coroczny.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że przegląd gwarancyjny i przegląd eksploatacyjny. Gwarancja będzie podpisana z wykonawcą danych robót .

Adam Bawor – zapytał, czy ta kwota 5.400,- zł przy tym 3KW to jest jeszcze nie wiadoma.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że tak. Po przetargu się ujawni kwota.

Adam Bawor – zapytał co w przypadku, jeżeli by przykładowo 30 osób zrezygnowało.

Andrzej Żelazny – odpowiedział, że był by problem. Poinformował także, że jest podpisana umowa na siłownię, z realizacją do 28 kwietnia, oraz została przedłużona umowa do 20 czerwca na elewację Domu Społecznego w Husowie.

W związku z brakiem dalszych pytań i wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący Komisji Rewizyjnej Wojciech Dołęga zakończył posiedzenie Komisji Rewizyjnej i podziękował wszystkim za przybycie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

INSPEKTOR
Urszula Cwynar
mgr Urszula Cwynar

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI REWIZYJNEJ**

Wojciech Dołęga